9. Richard S. Westfall, *Never at Rest: a Biography of Isaac Newton* (Cambridge, 1980), p. 290.
10. Westfall, *Never at Rest* (n. 9), pp. 285–99. Betty Jo Teeter Dobbs, *The Foundations of Newton's Alchemy or "The Hunting of the Greene Lyon"* (Cambridge, 1975), pp. 175–82, et sparsim. Karin Figala, "Die exakte Alchemie von Isaac Newton", *Verhandlungen der Naturforschenden Gesellschaft in Basel*, vol. 94 (1984), pp. 157–227, and "Newton as Alchemist," *History of Science*, vol. 15 (1977), pp. 102–37.
11. Eirenaeus Philalethes, *Ripley Reviv'd* (London, 1678), p. 135.
12. University of Glasgow, Ferguson MS 85, p. 7: After mentioning *The Marrow*, Philalethes says "in another treatise the case is more fully & philosophically stated, and in its verity asserted. . . ." A variant of this statement occurs in [Eirenaeus Philalethes,] "Sir George Riplye's Epistle to King Edward Unfolded", in *Chymical, Medicinal, and Chyrurgical Addresses: Made to Samuel Hartlib, Esquire* (London, 1655), p. 22: "We shall not prove the possibility of Alchimy, having done it abundantly in another Treatise."
13. Philalethes, *Tractatus de metallorum metamorphosi*, in Manget, *BCC*, II, p. 677: "Et Primo quidem a calumniis artem vindicare decrevi."
14. Philalethes, *BCC*, II, p. 677.
15. Philalethes, *BCC*, II, p. 678.
16. Philalethes, *BCC*, II, p. 678: ". . . Aurum in supremum gradum . . . digestum. . . ."
17. Philalethes, *BCC*, II, p. 678: ". . . ex lege disproportionis in subtilitate inter Elementa quatuor. . . ."
18. Philalethes, *BCC*, II, p. 678.
19. Philalethes, *BCC*, II, p. 680: "Disproportio siquidem miscendorum mixturam generationi idoneam tollit, ejusve possibilitatem."
20. Philalethes, *BCC*, II, p. 680: "Nam Physica generatio fit per generationem [*sic Manget. Royal Society, Boyle Papers XLIV, 9r legit* generalem] ingredientium unionem. Unio porro est per minima rerum uniendarum ingressio, sin autem minimum unius sit minimo alterius decuplo vel centuplo subtilius, non possunt haec minima adaequata [*sic Manget. R.S., B.P. XLIV, 9r leg.* (minime adaequata)] coire, siquidem per minima convenire oportet, quae per minima unire quaerimus."
21. Philalethes, *BCC*, II, p. 680: "Si quis dixerit: ad mixturam hanc faciendam unum subit alterius subtilitatem, atque ita deinceps uniuntur; Insto, quod si aequae subtile fiat [spissum prius quod fuit] ut liquidum possit [uniendo sese] ingredi, oportet ut ad eandem naturam prorsus deducatur, & quid tum quaeso terra quam aqua [aqua siquidem in terram non migrabit, ut unionem cum terra habeat, corpus puta non corpus sic unitive ingrediatur] & sic, quam fatuum hoc imaginari, terram in Aquam esse convertendam, ut cum aqua concreti generationem promoveat. . . ."
22. Philalethes, *BCC*, II, p. 680: ". . . Siquidem ut aqua eandem habeat cum aere subtilitatem, eadem cum illa qualitates primas habere tenetur, idem & de terra judicandum est, ut adaequetur raritati aquae."
23. Philalethes, *BCC*, II, p. 680: ". . . scire cupio, utrum, si unum primum alterius primi primas induat, non fiat realiter illud primum, cujus sic induit primas. Contrarium asseverare non est Philosophicum."
24. Philalethes, *BCC*, II, p. 681: ". . . lucis quaedam ineffabilis particula. . . ."
25. Philalethes, *BCC*, II, p. 682: "Arcanum proin nostrum (quia Spiritualem Substantia homogenea) istiusmodi metalla imperfecta per minima intrat, & quod simile invenerit, apprehendit, & praepollenti sua vi ignis flagrantis violentia defendit, & fixitate sua plusquam perfecta retinet, interea Vulcanus ardens combustibile quoque flamma sua depascitur, quo per ignem consumpto, purum remanet Aurum, Argentumve."
26. Philalethes, *BCC*, II, p. 682
27. Philalethes, *BCC*, II, p. 684: ". . . sub involucris densissimis. . . ."
28. Philalethes, *BCC*, II, p. 684: "Sciant itaque omnes Artis filii, quod ad arcanum nostrum consequendum opus sit Auri semen occultissimum manifestare, quod non fit nisi per plenariam ac omnimodam fixi volatilisationem, ac proinde formae istius corruptionem."